
Stejnopis č.

CES:

OBJEDNATEL:

Hlavní město Praha

se sídlem:

CZ00064581

bankovní účet:

kontaktní osoba:

DODAVATEL:

Dělnická 213/12,170 00 Praha 7

zastoupená:

místopředsedouJUDr. Matějem Ph.D.

představenstva

02795281

CZ02795281

(dále též „Smluvní strany")

Váženi,

Stránka 1 z 6

Operátor ICT, a.s.
se sídlem:

Mgr. Lenka Kolářová Bernklauová, specialistka ekonomických 
vztahů se zahraničím, Odbor Kancelář primátora

Michalem Fišerem, MBA - předsedou představenstva 

Šandorem,

IČO:

DIČ:
bankovní účet:
kontaktní osoba:

pracoviště:

zastoupené:
IČO:
DIČ:

Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1

Jungmannova 35/29,111 21 Praha 1, Odbor Kancelář primátora 

Ing. Janem Petrem, ředitelem odboru Kanceláře primátora 

00064581

Elckmmický -10.11 MJI 
CciulikJi juxini pudpuu
Mm. ln>.)« hu
'W.I AtAcIDlI - h.Mnrťimftm

4- 5I1 ,XCJ l*IUMMOn -Ol ID

PRA 
PRA 
PRA
____ I__

ve smyslu § 11, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, u Vás objednáváme vytvoření UX/UI návrhu pro webové stránky, které umožní 
vhodnou prezentaci MI IMP v době předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022 v rozsahu a za 
podmínek dále uvedených.

Ing. Lukáš Černý, projektový manažer

GUE
GA
G

Věc: Objednávka Vytvoření webu pro předsednictví v Radě EU v roce 2022 
(Z46/5169/2021/PRM)



2. Cena za předmět plnění:

35. Splatno.st faktury bude stanovena na minimálně 21 dnu.

Stránka 2 z 6

3.4. Faktura bud** doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

2.2. Dodavatel je plátcem DP11, DPI 1 bude účtována podle platných právních předpisů. 
Cena včetně DPI I činí 271,04U Kč.

Předmětem plněni jo: vytvořeni UX/UJ návrhu pro webovc stránky, které umožní 
vhodnou prezentaci MHMP v době předsednictví ČR v Padá EL* v roce 2022 na základě 

nabídkv, která tvoří Přílohu č. I teto Objednávky.

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občansky zákoník v platném znění (dále jen 
"občanskv zákoník’', se akceptaci tělo objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah 
mezi Objednáte lem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká po vin nosí realizovat předmět 
plněni v po/adovaném rozsahu a jeho výsledky předal níže uvedenému zástupci 
Objcdnaii-le a Ob(cdnatcli v/nika povinnost /.i platit Dodavateli dohod mnou ‘.mluvní 

odměnu.

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury), který bude vystaven na základe provedeného 
akceptační řízenu jehož výsledkem bude Objednatelem podepsaný akceptačni 

protokol.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (víz cl. 1.2.) (na 
zaklade ..Akceptačního protokolu"). Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 
den převzetí předmětu plnění. Součástí faktury musí být podrobný rozpis konkrétné 
uskutečněného plnění.

.3.3. Faktura bude v v staven a
objednávky.

na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví

3. Platební podmínky:

2.1. Uvedená cena za prédmět plnění bez dané z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) je 
stanovena p.ko smluvní odměna ve výši 224.001) Kč bez DPI I. Tato cena je cenou 
maximální a nepickiočitclnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v Ceske 
republice a čas strávený na cestě za účelem konzultaci při zpracování předmětu 
plněni na území hlavního města Prahy.

1. Předmět plnění:



a)

b)

c)

d)

na

této objednávky.

předmět a číslo objednávky,

číslo faktury, den vyslaveni lak tury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění
a tak túro vat um částku,

5.1. Tři prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. tělo objednávky 
zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % /.maximální ceny 
předmětu plnění včetně DPH stanoveno v článku 2. této objednávky za každý 
započatý kalendářní don prodlení až do řádného splnění této povinnosti.

5.2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnu od 
jejího doručení.

4.1 Předmět plněni podle této objednávky je Dodavatel povinen předat k rukám Mgr. 

Lenky Kolářovo Bernklauové (včetně akceptačního protokolu) v elektronické verzi v 

příslušném formátu vhodném pro dalsi zpracovaní, a to ne,později do 4 týdnu od 

nabvti účinnosti objednávky. Místo plnění je uvedeno v nabídce, která tvoří přílohu

Stránka 3 z 6

3.(>. Vystavená faktura musí mít veškeic náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dam z. přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, a musí 
obsahovat mímmáluě tvto údaje

označení Objed mi tělo a Dodavatele, Hich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní 

spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 

včetně spisové značky,

3,8, Objednatel uhradí cenu zi předmět plnění bankovním převodem na účet 
Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v léto objednávce. Ke 
splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

5, Smluvní sankce:

4. Stanovené termín a místo plnění;

základ daně (DPH), sazbu dané a její výši, razítko a podpis oprávnéne osoby 
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost íaktury.

3 7. V případě, že faktura bude obsahoval nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit 
Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět 
minimálně 21 dnů.



Stránka 4/6

6.8. Tato objednávka je vyhotovena 
Objednatel a jeden Dodavatel.

67.Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

z níohz tri obdrží

6.5. Dodav a lei je podle § 2 písni, e) zákona č. 32 0/2001 Sb.. o finanční kont rok* ve veřejně 
správě a o změně některvch zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, o sobem povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb / vc-řqnýeh výdajů včetně prostředků 
poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit i u svých 

příp ad ných subd od a va te l ú.

6.6, Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z teto objednávky na 
třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečné.

6.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svoleni k jejich 
užití a z ve rej není bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.1. Smluvní strany léto objednávky vvslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální c-videnci smluv (CES) vedené hlavním moslem Prahou, k’era 
je veřejně přístupná a která obsahuje udají1 o jejích účastnicích, předrnětu, číselné 

označení léto objednávky, datum jejího podpisu a její text.

ve čtyřech stejnopisech,

6.4. Dodavatel bore na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třeli osoby poskytovat 
informace v souladu se zákonem e. 11)6/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve zněm pozdějších předpisů, a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v teto objednávce byly v souladu s citovaným zákonem poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ne požádají.

6.3.Smluvní strany Léto objednávky výslovně sjednávají, ž.e uveřejnění teto objednávky 
v registru smluv dle zákona c. 340/2013 Sb.. o zvláštních podmínkách účinmisti 
některých smluv, uveřejňování léchlo smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv) zajisti Objednatel

6. Další podmínky:

5.3.Objednatel je oprávněn započíst si icdnostrannč' vzniklou smluvní pokutu oproti 

odměně za provedení veřejné zakázky.

5.4. Zaplacením smluvních pokut dle teto Objednávky není dotčeno právo Objednatele 
na nahradit újmy v části převyšujíri pž uhrazenou smluvní pokutu.



8, Lhiíta k akce ptáci objednávky

Za Objednatele:

Jng. )an Petr

ředitel Odboru Kancelář primátora

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad

V Praze dne 10. II.2D21

Za Dodavatele:

Stránka 5/6

Michal 
Fišer MBA

JUDr. Matěj šandor, Ph.D. 

místopře d se d a p fa ds tavě ns lva

Digitaily signed by 
Michal Fišer MBA 
Důte; X)21 .11.12 
09*32:21 101'00'

Dodavatel je povinen donu it akceptaci této objednávky Objednateli nej později do lo. U. 

2(.121 Jmak tato nabídka na uz.avfaiú objednávky zaniká.

6.9.Tato objednávka muže byt měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě 
změn ob jedná v kv čísl o vánými dodatky, která musí byt pm.lepsany oběma 

Smluvními slianami.

7. Tato objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 
líc i unos ti dncin jejího uveřejněni v registru smluv dle od^t. 6.3 l o hol o článku.

Michal ťiše>, MBA 
p re d se d a pfa d s ta ve ns lva

JUDr. Matěj
Šandor, Ph.D.^^J1



Stránka 6 z 6

Příloha c. I - NABÍDKA: VYTVOŘENÍ WEBU PRO PRbDSEDNICTVt ČR V RADĚ EU
V ROCE 2022, č. nabidkv 20211KU6OPK



Číslo nabídky: 202111046OPK

l< rukám:

Magistrát hl. m. PrahyOPERÁTOR ICT

PŘEDMĚT NABÍDKY

Součástí předmětu nabídky jsou tyto činnosti:

NABÍDKA: VYTVOŘENÍ WEBU PRO PŘEDSEDNICTVÍ ČR V RADĚ EU V ROCE 2022

0
c T

NABÍZEJÍCÍ: OPERÁTOR ICT, A.S.

Vytvoření návrhu UX/UI bude vycházet z poskytnutých podkladů (viz. Příloha 1, Příloha 2) a konzultací, 
které jsou nutnou podmínkou pro úspěšnou realizaci návrhu a jsou zohledněny v cenové nabídce.

Návrh UX, dle designu od společnosti Symbio a na základě průběžných konzultací s klientem 

Projektové řízení

Ing. Jan Petr
Ředitel odboru kanceláře primátora

Operátor ICT, a.s. (dále jen „OICT"), je městskou společností, která pro Hlavní město Prahu zajišťuje 

odborné služby ICT a realizaci ICT projektů pro městské části, další městské společnosti, případně 

další subjekty.

Předmětem této nabídky není samotný vývoj, tento bude na základě požadavku klienta nabídnut a 

realizován samostatné na základě výstupů nyní nabízené/objednávané činnosti.

Podmínkou pro poskytování služeb je součinnost ze strany klienta, konkrétně věcné garantky paní 
Lenky Kolářové Bernklauové, spočívající v účasti na průběžných konzultacích k návrhu, průběžné 
akceptaci návrhu v průběhu konzultací a dodání obsahu pro naplnění webových stránek. Obsah pro 
naplnění webových stránek bude dodán klientem do 1 týdne od nabytí účinnosti příslušné objednávky.

Předmětem nabídky je vytvoření UX/UI návrhu pro webové stránky, které umožní vhodnou prezentaci 
MHMP v době předsednictví ČR v Radě EU v roce 2022. Tato nabídka vychází z poptávky pana ředitele 

Jana Petra ze dne 11.10. 2021.

V rámci poskytování služeb bude docházet k průběžným konzultacím, na které vznáší požadavek 
poskytovatel. Na základě předmětné konzultace bude poskytovatelem klientovi předložen dílčí 
konzultovaný výstup, který je klient povinen písemně, alespoň formou e-mailu akceptovat. Akceptovat 
lze bez výhrad, či s uvedením výhrad, které vsak nebrání poradci v pokračování poskytování služeb.
V případě, že do 3 pracovních dnů písemné nesdělí klient poradci vady bránící akceptaci, či se nevysloví 
vůbec, má se dílčí výstup za akceptovaný „mlčky" a poskytovatel dále pokračuje v poskytování svých 
služeb. V takovémto případě má poskytovatel nárok na vyúčtování případných vicenákladů, vzniklých 
v souvislosti s připadnou pozdní výtkou vad/připomínek/požadavků ze strany klienta, a dále se mu 
doba plnění prodlužuje o dobu nezbytně nutnou pro zapracování pozdě vytknutých 

vad/připomínek/požadavků.



CENOVÁ NABÍDKA

Předpokládaný rozsah:

158 720169920 MD

88160 MD

PLATEBNÍ PODMÍNKY

PODMÍNKY AKCEPTACE

Akceptující osoba na straně klienta: Mgr. Lenka Kolářová Bernklauov:

DOBA PLNĚNÍ

Předmět nabídky bude realizován do 4 týdnů od nabytí účinnosti objednávky.

Místo plněni: Hl. m. Praha - sídlo klienta (Mariánské náměstí 2,110 01 Praha I), či vzdálený přístup.

Platnost nabídky: do 12.11. 2021

Tato nabídka má pouze informativní charakter a není závazným návrhem k uzavření smlouvy.

V Praze dne 9.11. 2021

PočetJJednotka (J)Název položky

224 000

KONTAKTNÍ A DALŠÍ INFORMACE

65 280

I—

Celková cena je cenou maximální, fakturace proběhne dle skutečného množství realizované činnosti 
vynásobené jednotkovou sazbou. V průběhu plnění je však možné měnit rozsah podílu činnosti 
jednotlivých rolí.

Průběžné akceptace jsou popsány v textu výše. Veškeré finální dokumenty a výstupy budou klientovi 
předány v elektronické verzi v příslušném formátu vhodném pro další zpracování, na jejímž základě 
provede klient finální akceptačni řízeni, jehož výsledkem bude klientem podepsaný akceptační 
protokol, na jehož základě bude poskytovatelem vystaven daňový doklad (faktura).

Sazba / J 
bez DPH v Kč

Michal 
Fišer MBA

Michal Fišer, MBA

Generální ředitel

OPERÁTOR ICT, a.s.

Digitally signed by 
Michal Fišer MBA 
Dáte: 2021.11.09 
103952+01’00’

Operátor ICT, a.s. 
www.operatorict.cz 
IČO: 02795281
DIČ: CZ02795281

Sazba celkem 
bez DPH v Kč

UX/UI designér
(L4 - specialista senior) 
Projektové řízeni
(L3 - specialista)
Celková cena v Kč bez DPH

http://www.operatorict.cz


Příloha č. 1 - návrh - rozcestník webu

Rozcestník - návrh struktury

Příloha č. 2 - podklady pro obsahovou náplň webu (NEVEŘEJNÉ)

PŘÍLOHY

Business (Innovation) In Prague 
Czechlnvest
V budoucnu - odkaz na web Pil 

BPresIdencyZOZZ
Contact inforrnation (pro instituce, 
novináře, delegace...)
Logistické a bezpečnostní informace 
(doprava, policie, covid?._) 
Events (kalendář akci)

• Newsfeed (novinky a aktuality) - mohou 
byt i akce

Poskytovatel upozorňuje, že předmětná příloha je chráněna autorskými právy a není určena v rámci 

navazující objednávky ke zveřejnění v registru smluv. V takovém případě bude odkaz na dokument 

anonymizován.

Tel. + 420 725 458 626

fiser@operatorict.cz

Prague
About Prague (íacts, hguies)
Sectors (prioritní témata s odkazy)

City admlnlstration (pícloícné z Praha.eu)
Mayot
City ádrninlstration, Črty countil, City Assembly 
Prague City Halí 
Publir procurcnwnt

Inlernational relations
Sister ci ti es
International orgamzations
Economk diplomaty
Becorne a partner

Forelgnors In Prague
Tourlst (odkaz na Prague City Tourlim)
Study, Work, Business (odkaz na Expat Centie) 
Inlcgiatton (odkaz na rnetiopolevscch.cz)

mailto:fiser@operatorict.cz
rnetiopolevscch.cz

